



## PİRİNÇ DEĞİRMENCİLERİ DERNEĞİ

### MAHSUL YILI TAKVİME GÖRE ÜLKE DAĞILIMI DEĞERLENDİRMESİ ( Eylül 2011-Ağustos 2012 ve Eylül 2012-Ağustos 2013 )

[Rapor "Türkiye İstatistik Kurumu" verileri dikkate alınarak düzenlenmiştir.](#)

#### ÇELTİK İTHALAT :

Eylül 2011-Ağustos 2012 tarih aralığına göre Eylül 2012-Ağustos 2013'de çeltik ithalatında % 0,5 artış olmuştur.

ÇELTİK İTHALAT ( KG)			
	Eylül 2011-Ağustos 2012	Eylül 2012-Ağustos 2013	Artış/Azalış
ÜLKE ADI	(KG)	(KG)	%
A.B.D.	101.157.574	86.753.830	-14,2
RUSYA FEDERASYONU	48.235.090	67.709.851	40,4
BULGARİSTAN	11.949.280	16.022.800	34,1
ROMANYA	3.515.640	3.886.760	10,6
BREZİLYA	14.220.620	0	-100,0
YUNANİSTAN	5.556.480	7.655.644	37,8
ARJANTİN	2.500.000	0	-100,0
SUDAN	121.850	0	-100,0
İTALYA	629	20.110	3.097,1
UKRAYNA	0	6.064.200	-
JAPONYA	0	25	-
<b>TOPLAM</b>	<b>187.257.163</b>	<b>188.113.220</b>	<b>0,5</b>

#### KARGO İTHALAT :

Eylül 2012-Ağustos 2013 tarih aralığında toplam 731.942 kg. kargo ithalatı gerçekleşmiş olup, 596 tonu Bulgaristan'dan yapılmıştır. Bir önceki mahsul yılı takvimine göre kargo ithalatında % 97,5 azalış olmuştur.

<b>KARGO İTHALAT ( KG )</b>			
	Eylül 2011-Ağustos 2012	Eylül 2012-Ağustos 2013	Artış/Azalış
<b>ÜLKE ADI</b>	<b>(KG)</b>	<b>(KG)</b>	<b>%</b>
A.B.D	28.129.013	2.721	-100,0
BULGARİSTAN	856.406	595.874	-30,4
İSPANYA	0	50.000	-
İTALYA	0	83.332	-
GÜNEY KORE	0	15	-
<b>TOPLAM</b>	<b>28.985.419</b>	<b>731.942</b>	<b>-97,5</b>

### PİRİNÇ İTHALAT :

Eylül 2012-Ağustos 2013 tarih aralığında toplam miktar bazında 103.573 ton direk pirinç ithalatı gerçekleşmiştir. Bir önceki mahsul yılı takvimine göre % 323.3 artış görülmektedir.

<b>PİRİNÇ İTHALAT ( KG )</b>			
	Eylül 2011-Ağustos 2012	Eylül 2012-Ağustos 2013	Artış/Azalış
<b>ÜLKE ADI</b>	<b>(KG)</b>	<b>(KG)</b>	<b>%</b>
VİETNAM	2.315.300	4.236.200	83,0
İTALYA	6.176.710	41.236.735	567,6
PAKİSTAN	1.489.040	915.500	-38,5
RUSYA	4.497.774	1.822.161	-59,5
<b>FEDERASYONU</b>			
URUGUAY	425.550	1.899.950	346,5
TAYLAND	1.905.202	2.518.600	32,2
İSPANYA	352.000	0	-
ARJANTİN	800.000	4.026.500	403,3
HİNDİSTAN	5.903.821	20.596.181	248,9
BREZİLYA	0	2.088.880	-
AVUSTRALYA	0	2.070.000	-
GÜNEY KORE	0	20	-
BULGARİSTAN	0	1.960.770	-
YUNANİSTAN	0	926100	-
MISIR	0	14.542.425	-
FRANSA	0	240.000	-
A.B.D.	192.794	3.754.046	1.847,2
ÇİN	136.800	0	-
BURMA	100.000	400.000	300,0
SURİYE	75.000	0	-
İRAN	47.700	338.800	-
KAMBOÇYA	24.000	0	-
ROMANYA	22.000	0	-
B.A.E	4.200	0	-
BELÇİKA	2.268	0	-
<b>TOPLAM</b>	<b>24.470.159</b>	<b>103.572.868</b>	<b>323,3</b>

**ÇELTİK İHRACAT :**

Eylül 2012-Ağustos 2013 aralığında toplam 145.278 Kg. çeltik ihracatı yapılmış olup, bir önceki mahsul yılı takvimine göre % 76,1 azalmıştır.

<b>ÇELTİK İHRACAT ( KG )</b>			
	<b>Eylül 2011-Ağustos 2012</b>	<b>Eylül 2012-Ağustos 2013</b>	<b>Artış/Azalış</b>
<b>ÜLKE ADI</b>	<b>(KG)</b>	<b>(KG)</b>	<b>%</b>
RUSYA FEDERASYONU	24.000	12.196	-49,2
UKRAYNA	0	5.190	-
MISIR	250.000	0	-
ALMANYA	43.392	23.100	-46,8
SUDAN	110.000	200	-99,8
BULGARİSTAN	10.500	5.000	-52,4
A.B.D.	360	2.640	633,3
UGANDA	0	120	-
AZERBEYCAN	54.373	26.345	-51,5
KOSOVA	0	1.000	-
MAKEDONYA	480	4.744	888,3
NORVEÇ	516	298	-42,2
GÜRCİSTAN	11.000	23.439	-
HOLLANDA	4.550	0	-
TÜRKMENİSTAN	2.250	15.190	575,1
KAZAKİSTAN	3.826	7.488	95,7
FRANSA	1.450	0	-
IRAK	47.100	1.998	-95,8
FAS	29.400	0	-
İSVİÇRE	1.600	0	-
MORİTANYA	1.100	150	-86,4
MALDİVLER	825	0	-
BELÇİKA	500	0	-
KATAR	0	462	-
AVUSTRALYA	0	984	-
KANADA	200	0	-
İNGİLTERE	300	7.980	2.560,0
K.K.Türk Cumhuriyeti	9.924	4.754	-52,1
Mersin Serbest Bölg.	0	2.000	-
<b>TOPLAM</b>	<b>607.646</b>	<b>145.278</b>	<b>-76,1</b>

**KARGO İHRACAT :**

<b>KARGO İHRACAT ( KG)</b>			
	<b>Eylül 2011-Ağustos 2012</b>	<b>Eylül 2012-Ağustos 2013</b>	<b>Artış/Azalış %</b>
<b>ÜLKE ADI</b>	<b>(KG)</b>	<b>(KG)</b>	
AZERBEYCAN	61.910	70.920	14,6
A.B.D.	104.700	121.180	15,7
K.K.TÜRK CUMHURİYETİ	1.240	72	-94,2
ALMANYA	26.810	3.860	-85,6
TÜRKMENİSTAN	3.750	6.000	60,0
GÜRCİSTAN	15.560	15.154	-2,6
LÜBNAN	20.000	17.000	-15,0
KAZAKİSTAN	14.250	1.500	-89,5
İNGİLTERE	10.000	960	-90,4
HOLLANDA	2.112	0	-
KANADA	3.150	5.117	62,4
MAKEDONYA	0	334	-
İSVİÇRE	8250	4725	-42,7
BURSA SERBEST BÖLGESİ	6380	0	-
İSVEÇ	3900	11.160	186,2
SLOVENYA	0	12.420	-
AHL SERBEST BÖLGESİ	500	0	-
CEZAYİR	0	2.600	-
FRANSA	0	22.600	-
SURİYE	0	1.500	-
GABON	0	1.400	-
BANGLADEŞ	300	0	-
B.A.E	0	120	-
KOSOVA	0	1.000	-
PANAMA	200	0	-
IRAK	36	0	-
TACİKİSTAN	0	50	-
SRİ LANKA	500	251	-49,8
<b>TOPLAM</b>	<b>283.548</b>	<b>299.923</b>	<b>5,8</b>

**PIRİNÇ İHRACAT :**

Eylül 2012-Ağustos 2013 aralığında toplam 34.980 ton direk pirinç ihracatı gerçekleşmiş olup, Libya ilk sırayı almıştır. Bir önceki mahsul yılı takvimine göre toplam ihracatta % 60.9 azalış görülmektedir.

## PİRİNÇ İHRACAT ( KG)

ÜLKE ADI	Eylül 2011-Ağustos 2012	Eylül 2012-Ağustos 2013	Artış/Azalış
	(KG)	(KG)	%
LİBYA	12.114.471	23.973.050	97,9
SURİYE	27.152.000	4.012.709	-85,2
MISIR	3.669.000	75.000	-98,0
ÜRDÜN	1.170.750	0	-100,0
LÜBNAN	2.103.500	194.000	-90,8
ARNAVUTLUK	829.680	571.810	-31,1
SUDAN	275.000	75	-100,0
İNGİLTERE	5.731.375	456.780	-92,0
IRAK	20.456.801	1.633.531	-92,0
İSRAİL	655.876	0	-100,0
PAKİSTAN	143	200	39,9
ALMANYA	496.953	50.300	-89,9
K.K.TÜRK CUMHURİYETİ	739.110	496.130	-32,9
MERSİN SERBEST BÖLG.	3.502.117	248.000	-92,9
SUUDİ ARABİSTAN	323.630	24.750	-92,4
YUNANİSTAN	578.700	0	-100,0
UKRAYNA	4.336.000	0	-100,0
BELÇİKA	2.603.626	1.172.960	-54,9
KUVEYT	270.495	160.847	-40,5
AZERBEYCAN	280.636	40.776	-85,5
ANGOLA	250.000	4.416	-
AFGANİSTAN	154.935	107.315	-30,7
SİRBİSTAN	110.000	0	-100,0
KOSOVA	4.005	0	-100,0
GÜRCİSTAN	52.071	56.724	8,9
İSVİÇRE	37.575	30.405	-19,1
TÜRKMENİSTAN	181.502	83.700	-53,9
BULGARİSTAN	44.000	0	-100,0
KATAR	1.000	172.000	17.100,0
KAZAKİSTAN	19.526	17.506	-10,3
UGANDA	4.500	4.320	-
AVUSTURYA	3.520	0	-
FRANSA	1.764	126.050	7.045,7
GABON	0	9250	-
ARJANTİN	625	0	-
SOMALİ	1.000	0	-
BURKİNA FASO	314	400	-

İZMİR SERBEST BÖLG.	0	5.500	-
ROMANYA	0	4.000	-
AHL SERBEST BÖLG.	500	0	-
UMMAN	250	0	-
HİNDİSTAN	100	0	-
HOLLANDA	850.000	455.080	-46,5
B.A.E	590	74.313	12.495,4
AVUSTRALYA	6.446	6.158	-4,5
BURSA S.BÖLGESİ	2.912	0	-
EGE S.BÖLGESİ	6.000	0	-
EKVATOR GİNESİ	5.950	17.537	194,7
BURUNDİ	2.000	0	-
MORİTANYA	2.000	300	-
NORVEÇ	10.935	24.192	121,2
GANNA	0	653	-
GÜNEY AFRİKA	1.080	0	-
İSVEÇ	7.988	0	-
BOSNA HERSEK	7.520	20.002	166,0
KANADA	9.812	2.084	-78,8
KIRGIZİSTAN	1.464	4.960	238,8
MAKEDONYA	3.676	3.615	-1,7
MENEMEN DERİ SERBEST BÖLG.	43.850	10.175	-76,8
NİJER	0	11000	-
SİNGAPUR	5.000	1.024	-79,5
GİNE	0	8.240	-
YEMEN	0	10000	-
GAMBİYA	0	500.000	-
A.B.D	274.163	97.695	-64,4
<b>TOPLAM</b>	<b>89.398.436</b>	<b>34.979.532</b>	<b>-60,9</b>